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Né mbéshtetje t& nenit 17 dhe nenit 24 pika 1 t& Statutit t& Pérkohshém t€ Universitetit t&
Mitrovicés “Isa Boletini”, Ké&shilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur mé 28.03.2019, mori kété:

VENDIM

|. Miratohet Raporti vjetor i punés i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini” pér vitin
2018.
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Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Me qéllim t& pérmbushjes sé obligimeve té parapara me Statutin e pérkohshém t&€ Universitetit (&
Mitrovicés “Isa Boletini”, Késhilli Drejtues dhe menaxhmenti, kané pérgatitur raportin ¢ punés
pér vitin 2018.

Pérmes raportit vjetor pasqyrohet veprimtaria e UMIB-it konform obligimeve dhe detyrave
ligiore duke u mbéshtetur né punén efektive gjaté vitit 2018 e cila &shté drejtuar nga vizioni dhe
misioni i saj i udhé&hequr nga parimet: profesionale, transparente. etike. t&€ pérgjegjshme dhe
efektive.

Ké&shilli Drejtues miratoi Raportin vjetor té punés pér vitin 2018 dhe vendosi si n& diapozitiv t&
kétij vendimi.

Vendimi iu dérgohet:
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- Rektorit t&¢ UMIB —it;

- Sekretarit t& pérgjithshém t& UMIB — it:
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